
Uchwała Nr XLVIII/50/2010 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 15 czerwca  2010 roku 

 

 

w sprawie ustanowienia zabezpieczenia w formie „ weksla in blanco ”   

przyznanych środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej .  

 

Na podstawie art.18 ust.1 i ust.2 pkt 9 lit.e  , art.51 ust. 1 oraz 

 art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

/Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami/ 

 

 

Rada Gminy uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

Rada Gminy Bodzechów wyraża zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Bodzechów umowy 

o dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „ Rozbudowa budynku Gimnazjum w Bodzechowie – 

budowa sali gimnastycznej „ realizowanego w ramach projektu pn. „ Rozbudowa i 

modernizacja bazy oświatowej na terenie Gminy Bodzechów „  do kwoty 250.000 zł /słownie 

zł: dwieście pięćdziesiąt tysięcy / ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  i dla 

zabezpieczenia roszczeń dotyczących zwrotu tych środków , na zasadach określonych w 

umowie , na wystawienie weksla in blanco Gminy Bodzechów i podpisanie deklaracji do 

weksla . 

 

§ 2 

Realizacja zobowiązania , w przypadkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Sportu w 

sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej , 

następowała będzie z dochodów własnych gminy tj. z dochodów z podatku od nieruchomości 

od osób fizycznych i prawnych . 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 
                                                                                                      Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                          Maria  Łebek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e  d o  u c h w a ł y  Nr  XLVIII/50/2010 

 

 

         W związku z możliwością uzyskania dofinansowaniem ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej , niezbędnym elementem do złożenia wniosku oraz do podpisania umowy o dofinansowanie jest 

złożenie weksla in blanco , który stanowił będzie prawne zabezpieczenie wykonania zapisów umowy . 


